



**U N I V E R S I T Y O F
SOUTH CAROLINA**

AMENDMENT NO.1

TO: ALL VENDORS

FROM: Dennis Gallman

**SUBJECT: USC-IFB-3513-DG/Provide Preventive Maintenance & Testing of Elevator
for University of South Carolina Aiken**

OPENING DATE AND TIME AND AWARD DATE: No Change

DATE: August 2, 2019

This Amendment No. 1 modifies the IFB only in the manner and to the extent as stated herein.

ITEM ONE: CLARIFICATIONS TO QUESTIONS PRESENTED BY VARIOUS VENDORS

1. Question: In regards to the campus elevators, how much money did USC Aiken spend outside the scope of the current agreement in the past two years?

Answer: A total of \$27,060.00 was spent on elevator repair outside of the contract

2. Question: Will an emailed copy of the bid submission suffice or must it be mailed?

Answer: All bid must be mailed and received in the purchasing department by the date stated in the solicitation, unless an amendment is issued to extend the bid opening date.

BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION.

Authorized Signature

Firm

Date